МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖШНИЕ
ДЕТСКИй САД ЛЬ 11 кКОВЫЛЕК) i

прикАз J\ъ 38/1 -од

!7 мая 2О2З год с. Озек-Суат

о подготовке и проведении тренировочной эвакуации воспитанников и

сотрудникоВ МКЩОУ д/с Ns 11 <<Ковылею> по теме: к,Щействия сотрудников и

воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета"iiпохожего на

взрывное устройство>>

с целью обеспечения правопорядка и недопущения чр9звычайных ситуации
повышениrI уровня антитеррористической защищенности, организациOнного

il
.]

ll

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести |9 мая 202Згода в 10-00 тренировку тренировочную эВаКУаЦиЮ

воспитанникоВ и сотруДников МКЩРУ д/с JФ 1l ((ковылек) по теме:

<,щействия сотрудников и воспитанников в случае обнаружения подозрительного

предмета, похожего на взрывное устройство>
2.Создать комиссию по проведению тренировки:
Председатель комиссии l

1

-Балтакаева д.д..- заведующий хозяйством, ответственный за

антитеррористическую безопасность;
члены комиссии:
-Юсупова С.М., заведующий ЩОУ,
-Нурмухомбетова Р.Щ.-воспитателъ,
-Муратова Р.М..- старшая медсестра }

-Шамратова З.А. - музыкадьный руководитель
3.МeстoМПpoBeденияoПpeдеЛиTъЗДaниeдeTскoгoсaДa.
4. К участию В объектовой тренировке привлеч работников И dоспиiанников1" : , ii i.ДОУ, работников ЧОО <Скало>.
5.Разработать план подготовки и проведениll

ответственный Балтакаева А.А. заведующий хозяйством.
объектовоО

,

*l"иррвки

настоящего приказа оставJIяю за собой.
вступает в силу со дня подписания.

6. Провести инструктаж и комплекс мероприятий'11о предупр
период проведения тренировки.

$ЖлРниrо
травматизма в

9.Контропь
10

д/с N 11 (К

С приказом

за

%Vzsr.-
с.м.к)супова

{LУ'' й А.А.Багпакаева-" t///-.M,муратова
Щ. Р.Д.Нурцчrухомбетова' аt&аеS\.А.Шамратова

I